dicto domino Regi sepius directas et per literas Episcopi Burde-

galensis predicto consilio domini Regis et aliis dominis similiter inde

directas testatum fuit et eciam per cartas de fretto mercandisarum

predictarum ostensum quod nauis predicta frettata fuit per merca-
tores Arragonie et quod frettata et carcata fuit cum bonis et mer-
candisis dictorum Mercatorum parte apud Barcelone et parte apud

1 '

Nauleiare
' = navem locare naulo convento. (Du Cange.)
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Valence et quod bona et mercandise que fuerunt in naui predicta
mere constabant ipsis Mercatoribus de Arragonia. Et preterea
asserunt quod Mercatores et patroni subscript! nauium et caricarum

que per predictos admirallos supra mare nuper capte fuerunt hoc
recordari volunt et testari videlicet lohannes Copelade, Daniel de

Caluessage, Poynetus Olyare et Antonius de Burgo de plesancia,
Antonius de Portugalia, Domyngus Cotus de Cateloign, Aaron de

Mar[ino], Gabriel Arduuenti, Bartholomeus de Pendola, Gabriel Caluo,
Franciscus Burro, Galatus Calvo, K-eginaldus Guile de lanua et

Sanso Piero de Lucebone. Et presertim quia prefati admiralli

quibus premisse testificaciones ostense et opposite fuerunt non
dedixerunt quin predicti Mercatores conquerentes sunt Mercatores

de regno Arragonie et dicta bona et mercandise in naui predicta

capta fuerunt propria bona ipsorum Mercatorum Arragonie et apud
Barcelone et Valence carcata prout ijdem Mercatores superius alle-

garunt consideratum fuit et decretum per consilium predictum quod
omnia et singula bona et mercandise predicta que in dicta naui vocata

Seint Alphinos per predictos admirallos capta fuerunt eisdem Mer-

catoribus Arragonie in quorumcunque manibus inuenta fuerint si

extent seu verus valor de illis que non extant integre restituantur

et quod nauis predicta quia fuit de parte aduersa remaneat forisfacta

et quod pro fretto bonorum et mercandisarum predictorum satisfiat.

Salua domino Regi parte sua nauis et fretti predictorum.

Feb. 3, Process before the Council concerning erroneous writ addressed
1389 - to William of Wykeham, touching certain jewels.*

Pro Episcopo Wyntoniensi.
2 Memorandum quod xxmo die

lanuarii anno regni Regis Ricardi secundi octauo 3
quoddam breue

domini Regis factum fuit et magno sigillo suo sigillatum ac in rotulis

Cancellarie eiusdem Regis irrotulatum in hec verba. Ricardus dei

gratia Rex Anglie et Francie et dominus Hibernie Venerabili in

Christo patri W. eadem gratia episcopo Wyntoniensi salutem. Cum
certa diuersa iocalia magnum valorem attingencia in manus vestras